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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 15. - 16.11.2019

Konkurencja 36 Mężczyzn, 200m klasyczny Open
16.11.2019 - 16:02 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

14 lat

1. Loter Bartosz 05 MTP Delfin Cieszyn 2:30.39 510 33.56 38.40 39.66 38.77
2. Filozof Adam 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:35.56 460 34.83 39.98 40.73 40.02
3. Chmielniak Michał 05 PTS "JANOSIK" Bielsko-Biała2:38.71 433 36.30 40.32 40.91 41.18
4. Żak Wiktor 05 UKS Salmo Żory 2:41.26 413 36.93 40.16 42.45 41.72
5. Buchcik Jakub 05 UKS ,,Aligator'' Gorzyce 2:49.87 353 36.93 42.70 44.39 45.85
6. Magner Szymon 05 UKP ,,Ruda Śląska'' 2:57.22 311 38.42 44.95 46.83 47.02

15 lat

1. Kwiecień Paweł 04 AZS AWF Katowice 2:25.93 558 33.28 37.76 37.16 37.73
2. Plewka Przemysław 04 "Sikret" Gliwice 2:28.27 532 34.11 38.27 38.80 37.09
3. Wykręt Marcin 04 "Sikret" Gliwice 2:29.62 517 34.55 38.57 38.24 38.26
4. Jaworski Kamil 04 MOSM Tychy 2:35.21 464 34.51 39.61 40.64 40.45
5. Pietraszczyk Jakub 04 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu2:38.76 433 34.91 41.42 42.08 40.35
6. Sawczuk Adrian 04 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej2:45.13 385 36.41 42.17 43.80 42.75

16 - 18 lat

1. Wiekiera Dawid 02 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 2:14.28 716 31.07 34.58 34.06 34.57
2. Komorowski Kacper 03 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 2:21.16 616 32.19 36.10 36.46 36.41
3. Bubak Dawid 02 MKS SMS Victoria Racibórz 2:22.49 599 31.89 36.56 36.85 37.19
4. Władyka Marcin 02 AZS AWF Katowice 2:24.70 572 33.18 37.25 37.09 37.18
5. Mosek Oskar 01 MKS SMS Victoria Racibórz 2:26.12 556 32.96 36.99 37.86 38.31
6. Wróbel Igor 03 UKP ,,Ruda Śląska'' 2:32.98 484 34.98 39.91 39.85 38.24

Open

1. Romanowski Kamil 97 AZS AWF Katowice 2:14.18 718 31.06 34.51 34.70 33.91
2. Wiekiera Dawid 02 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 2:14.28 716 31.07 34.58 34.06 34.57
3. Nowak Kacper 00 AZS AWF Katowice 2:20.18 629 32.19 35.40 36.17 36.42
4. Komorowski Kacper 03 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 2:21.16 616 32.19 36.10 36.46 36.41
5. Bubak Dawid 02 MKS SMS Victoria Racibórz 2:22.49 599 31.89 36.56 36.85 37.19
6. Jung Krzysztof 99 AZS AWF Katowice 2:22.62 598 31.53 36.06 37.26 37.77
7. Cerlich Maksymilian 00 AZS AWF Katowice 2:23.85 582 32.73 36.57 37.07 37.48
8. Smoliński Paweł 01 UKS Junior Kluczbork 2:24.12 579 32.64 38.08
9. Władyka Marcin 02 AZS AWF Katowice 2:24.70 572 33.18 37.25 37.09 37.18

10. Kwiecień Paweł 04 AZS AWF Katowice 2:25.93 558 33.28 37.76 37.16 37.73
11. Mosek Oskar 01 MKS SMS Victoria Racibórz 2:26.12 556 32.96 36.99 37.86 38.31
12. Plewka Przemysław 04 "Sikret" Gliwice 2:28.27 532 34.11 38.27 38.80 37.09
13. Wykręt Marcin 04 "Sikret" Gliwice 2:29.62 517 34.55 38.57 38.24 38.26
14. Loter Bartosz 05 MTP Delfin Cieszyn 2:30.39 510 33.56 38.40 39.66 38.77
15. Krystyniak Mateusz 00 AZS AWF Katowice 2:31.78 496 32.78 38.17 40.24 40.59
16. Wróbel Igor 03 UKP ,,Ruda Śląska'' 2:32.98 484 34.98 39.91 39.85 38.24
17. Jaworski Kamil 04 MOSM Tychy 2:35.21 464 34.51 39.61 40.64 40.45
18. Filozof Adam 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:35.56 460 34.83 39.98 40.73 40.02
19. Gohla Kamil 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 2:36.84 449 34.99 40.73 41.75 39.37
20. Kuczak Adam 00 AZS AWF Katowice 2:38.34 437 33.84 38.27 44.97 41.26
21. Chmielniak Michał 05 PTS "JANOSIK" Bielsko-Biała2:38.71 433 36.30 40.32 40.91 41.18
22. Pietraszczyk Jakub 04 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu2:38.76 433 34.91 41.42 42.08 40.35
23. Wręczycki Marcin 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 2:40.06 423 35.65 40.20 42.28 41.93
24. Żak Wiktor 05 UKS Salmo Żory 2:41.26 413 36.93 40.16 42.45 41.72
25. Surma Štěpán 04 LSK Frýdek-Místek 2:42.13 407 37.27 42.17 40.67 42.02
26. Sawczuk Adrian 04 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej2:45.13 385 36.41 42.17 43.80 42.75
27. Buchcik Jakub 05 UKS ,,Aligator'' Gorzyce 2:49.87 353 36.93 42.70 44.39 45.85
28. Magner Szymon 05 UKP ,,Ruda Śląska'' 2:57.22 311 38.42 44.95 46.83 47.02

DYSKW. Kania Kamil 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 2:38.36 35.88 39.78 43.21 39.49
K15 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.  (Czas: 15:44)
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 15. - 16.11.2019

Konkurencja 36, Mężczyzn, 200m klasyczny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

NIE UK. Butkiewicz Władysław 00 AZS AWF Katowice 35.04 44.58 41.75


